
 
 
 

Płośnica dnia 12.10.2015 r. 
 
 
 
Dotyczy postępowania: Znak sprawy ZP.271.3.2.14.2014 Odbudowa budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej w miejscowości Gródki 

 

Zmiana treści SIWZ 

 
Zamawiający informuje, że zmianie ulega Załącznik nr 9 – wzór umowy w zakresie:  

§ 8, który otrzymuje brzmienie:  

1. Zamawiający i Wykonawca ustalają, że wynagrodzenie za wykonanie Przedmiotu Umowy jest 

wynagrodzeniem  ryczałtowym w wysokości: ………………………….  zł (słownie: 

………………………………………złotych) 

2. Zamawiający przewiduje następujące transze wynagrodzenia: 

1) I transza – po zrealizowaniu zamówienia o wartości minimum 30 000,00 zł brutto pod warunkiem 

wykonania zamówienia zgodnie z § 3 pkt 1 podpunkt 3 tj. do 20.11.2015 r.  

2) II transza –po zrealizowaniu zamówienia w okresie od 21.11.2015 r. do 31.12.2015 r. do 

maksymalnej wysokości  zrealizowanych robót w wysokości 158 600,00  zł brutto.  

3.  Zamawiający przewiduje następujące transze wypłaty wynagrodzenia: 

1) do dnia po zrealizowaniu zamówienia o  wartości minimum 30 000, 00 zł pod warunkiem wykonania 

zgodnie z terminem podanym w umowie tj. do dnia 20 listopada 2015 r. 

2)  do dnia 31.12.2015 r. w zakresie wykonanych i odebranych robót do dnia 20.12.2015 r. 

3) po zakończeniu i odebraniu całości przedmiotu zamówienia. 

4. Podstawą  wypłaty transz wynagrodzenia są faktury VAT obciążające Zamawiającego wystawione 

przez Wykonawcę.  

5.  Warunkiem wystawienia przez Wykonawcę faktur VAT jest podpisany przez Strony protokół odbioru 

częściowego lub  końcowego w zależności od zakresu zrealizowanego zamówienia, odzwierciedlający 

wartość wykonanych robót oraz stwierdzający prawidłowość wykonanych robót. 

6. Wynagrodzenie płatne będzie na rachunek Wykonawcy  

nr  ...................................................................................................................................................................................  

prowadzony w  .............................................................................................................................................................  . 

7. Wynagrodzenie będzie płatne w terminie 30 dni od daty wpływu faktury do Zamawiającego. 

Za datę zapłaty należności wynikających z faktury uważa się datę dokonania przez 

Zamawiającego na rzecz Wykonawcy polecenia przelewu bankowego . 

Wykonawca oświadcza, że jest/nie jest płatnikiem podatku VAT zarejestrowanym 

w ........................................................................... i posiada NIP ........................................................ . 

 
 

Krzysztof Groblewski 
Wójt Gminy Płośnica 

 


